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TË DHËNAT PËR VITIN 2020 

MUAJI NR.LIDHJEVE 

  

1- GPS FIX 2- DIFFERENTIAL GPS FIX 4- RTK FIX 

JANAR  2020 144 85 2 57 

SHKURT 2020 1480 523 289 668 

MARS 2020 1540 673 212 646 

PRILL 2020 1782 580 321 881 

MAJ 2020 3498 1019 710 1769 

QERSHOR 2020 4430 959 840 2631 

KORRIK 2020 4847 1178 857 2812 

GUSHT 2020 5653 1475 940 3238 

SHTATOR 2020 4972 1205 784 2983 

TETOR 2020 6516 1411 1060 4045 

NENTOR 2020 6586 1358 1040 4188 

DHJETOR 2020 4512 932 603 2977 

  

TOTAL 45960 11398 7658 26895 

%   24.80% 16.66% 58.52% 

 

 

Përdorimi i shërbimit ALBCORS gjatë vitit 2020 
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PERDORIMI I RRJETIT ALBCORS JANAR-DHJETOR 2020
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Përqindja e tipit të lidhjes dhe matjeve gjeodezike gjatë vivit 2020 
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